 









Facebook
 



Instagram
 











 
Školní jídelna

Přihláška

Dokumenty pro žáky



 

















[image: DMIŠJ]


 






[image: DMIŠJ]


 











	Pro uchazeče


	O nás


	Povinné údaje


	Aktuality


	Vzdělávací program


	Ceník služeb


	Projekty a granty


	Ochrana osobních údajů


	Kariéra





	Budovy


	Vocelova


	Informace o budově


	Nabídka ZČ





	Hradecká


	Informace o budově


	Nabídka ZČ





	J. Masaryka


	Informace o budově


	Nabídka ZČ








	Žáci a rodiče


	Ubytování žáků


	Stravování žáků


	Organizace roku


	Poradenské služby





	Veřejnost


	Stravování pro veřejnost


	Ubytování pro veřejnost





	Dokumenty


	Pro žáky


	Pro veřejnost


	Ostatní





	Kontakt






 


























 














Facebook
 



Instagram
 
























Oops! That page can’t be found.



It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?



Search for:















 










Menu webu
 







 
Pro uchazeče

O nás


Povinné údaje

Aktuality

Vzdělávací program

Ceník služeb

Projekty a granty

Ochrana osobních údajů

Kariéra





Budovy


Vocelova


Informace o budově

Nabídka ZČ





Hradecká


Informace o budově

Nabídka ZČ





J. Masaryka


Informace o budově

Nabídka ZČ









Žáci a rodiče


Ubytování žáků

Stravování žáků

Organizace roku

Poradenské služby





Veřejnost


Stravování pro veřejnost

Ubytování pro veřejnost





Dokumenty


Pro žáky

Pro veřejnost

Ostatní





Kontakt



 











Kontakty
 





Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5, Hradec Králové 500 02

IČ: 00528315, plátce DPH
DS: 49mybsp

e-mail: [email protected]
telefon: 495 540 060 
 











Užitečné odkazy
 





	


 
Školní jídelna


	


 
Organizace školního roku 2023/2024


	


 
Vnitřní řád DMIŠJ


	


 
Přihláška k ubytování v DMIŠJ


	


 
Žádost o ukončení ubytování v DMIŠJ






















[image: DMIŠJ]


 











DMHK.CZ 2023 ©.  Všechna práva vyhrazena | Vytvořeno společností PLATRON s.r.o. | Prohlášení o přístupnosti
 














Facebook-f
 



Instagram
 































DMHK.CZ 2023 ©.  Všechna práva vyhrazena | Vytvořeno společností PLATRON s.r.o.
 



















Facebook-f
 



Instagram
 


























Nastavení soukromí
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiePřijmout vše


Manage consent





Zavřít






Přehled ochrany osobních údajů
 
Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.



 







Nezbytné 


Nezbytné


Vždy povoleno





Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

 










Funkční 


Funkční







Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.











Výkon 


Výkon







Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.











Analytika 


Analytika







Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.











Reklama 


Reklama







Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.











Ostatní 


Ostatní







Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.





















ULOŽIT A PŘIJMOUT



Powered by [image: CookieYes Logo]





















   


























